peste,

   JUSTIÇA ELEITORAL |
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 333/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, incisos

XVII e XX, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores nomeados ao exercício de cargos

comissionados da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral, constantes do

Anexo | desta Portaria, com efeitos a partir da publicação.

Cumpra-se, anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Gotás, aos 14 dias do mês de maio do ano de 2010.

Des MY ) / Me e aula

“Presidente

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ANEXO | DA PORTARIA Nº 333/2010

VÍNCULO CARGO ' SERVI LOTAÇÃO Cj RVIDOR FUNCIONAL | COMISSIONADO Ç
CHRISTINA VALÉRIA DE MORAIS Requisitado(a) Assessor If Ci? ASSESSORIA JURÍDICA DA PRESIDÊNCIA

ASSESSORIA ADMINISTRATIVA DA ROGÉRIO ALENÇAR RAMOS Requisitado(a) Assessor |! Ci PRESIDÊNCIA

CÂNDIDA MELVIRA MOTTA RIBEIRO DE ASSESSORIA DE IMPRENSA E BOUZA Requisitacio(a) Assessor! | Ch [COMUNICAÇÃO SOCIAL DA PRESIDÊNCIA
ASSESSORIA DA VICE-PRESIDÊNCIA E FERNANDO SOUSA CHAVES Requisitado(a) Assessor IH | C43 CORREGEDORIA

CISELLE DE BASTOS VIEIRA DELFINO E ASSESSORIA ESPECIAL DA VICE- CASTRO uadro efetiva Amor! | Cd E SIDÊNCIA E CORREGEDORIA
. COORDENADORIA DE ASSUNTOS WAGNER DA SILVA ABREU Quadro efetão | Coordenadoria) | C42 JUDICIÁRIOS

: COORDENADORIA DE SUPERVISÃO E MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÊ Chradro efetivo | Conrdenadora) | CJ-Z ORIENTAÇÃO

LÁZARO GIACOMINI VENTRESCHI Quadrosfetivo | Coordenadoria) | Cd-? ICOORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO
. ASSESSORIA ESPECIAL DA LEONARDO ALEX DE SIQUEIRA Quadro efetivo Assessor ! Cd COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS Quadro efetivo Uireto-Geral | CJ4 [[NRETORIA-GERAL
, ASSESSORIA VE PESQUISA E ESTATÍSTICA MILENA JORGE GONÇALVES Quadro efativo Assessor | cu DA DIRETORIA GERAL

Vs COORDENADORIA DE REGISTROS VALERIA AGUIAR DE FARIAS GEDDA Quadro efetivo | Coordenadoria) | Chz [PARTIDÁRIOS, PROTOCOLO, AUTUAÇÃO E
DISTRIBUIÇÃO

ALEX INOCENCIO CRUVINEL Quadro efetivo Secratário(a) | CJ3 SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E
DAVYSON DE ABREU MACHADO Quadro efetivo Assessor | €CJ-1 GESTÃO DA SECRETARIA DE GESTÃO DE

PESSOAS

COORDENADORIA DE ANÁLISES TÉCNICAS EURIPEDES DE OLIVEIRA EMILIANO Quadro efetivo | Coordonadorta) | C42 E PAGAMENTO

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO E IVANESSA VAZ DE SA Quadro efetivo | Coordenadora) | ChZ IDESENVOLVIMENTO

, . ISECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GUILHERME VILA Quadro eftivo Secretária) | C4-3 ORÇAMENTO

a o COORDENADORIA DE MATERIAL E HUMBERTO VILAN! Quadro efetivo Coordenadoria) | CJ.2 PATRIMÓNIO

ASSESSORIA DE PLANESAMENTO E MARCIO ANTONIO DUARTE OLIVEIRA Quadro efetivo Assessor | CJ-t |GESTÃO DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA
o IDA INFORMAÇÃO

GLAUEISON DE SOUZA COSTA - Quadro efetivo À Cocrtienadoria) | CJ2 |COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA

À Í
d

Ev

e
]